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23° ETAPE DE COUPE DE France – DIMANCHE 21 JUILLET 2013 – BEDANNE 

1 Km Promotionnel et Découverte - Plan d’eau fermé 

Température Air 34° - Température Eau 22°5 

Juge Arbitre : Jean Yves ABGRALL 

 

 

RESULTATS DAMES 

 

Poussines 

 

1 MERCIER AGATHE CV ROUEN 2003 00:17:27 

 

Benjamines 

 

1 RAS EMILIE DAUPHINS DE FAUVILLE 2000 00:16:38 

 

Minimes 

 

1 CHRISTAIN MINA CN VALLEE DE SEINE 1999 00:13:17 

2 GUERIN CHLOE VIERZON NATATION 1999 00:13:22 

 

Maîtres 

 

1 GUERY ROSELYNE DAUPHINS DE FAUVILLE 1965 00:16:34 

 

 

Découverte 

 

1 PETON VALERIE CS GRAVENCHON   00:22:17 

 

Classement Général Dames 

 

1 CHRISTAIN MINA CN VALLEE DE SEINE 1999 00:13:17 

2 GUERIN CHLOE VIERZON NATATION 1999 00:13:22 

3 GUERY ROSELYNE DAUPHINS DE FAUVILLE 1965 00:16:34 

4 RAS EMILIE DAUPHINS DE FAUVILLE 2000 00:16:38 

5 MERCIER AGATHE CV ROUEN 2003 00:17:27 

6 PETON VALERIE CS GRAVENCHON   00:22:17 
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RESULTATS MESSIEURS 

 

Poussins 

 

1 LEFRANCOIS MATHIEU CN YVETOT 2002 00:15:35 

 

 

Benjamins 

 

1 BATTE CLEMENT CNC BOLBEC 2000 00:12:06 

2 FERANDEAU JULIEN 
VAL DE REUIL 
NATATION 2000 00:12:21 

3 LEFRANCOIS VICTOR CN YVETOT 2000 00:12:37 

 

Minimes 

 

1 QUEDVILLE JULIEN CMN DIEPPE 1998 00:16:30 

1 GILLARD ARTHUR CMN DIEPPE 1999 00:16:35 

3 CANTET ALAIN CMN DIEPPE 1998 00:17:25 

 

Cadets 

 

9 CLE AUGUSTIN CMN DIEPPE 1997 00:16:10 

 

Découverte 

 

1 FREVAL ARNAUD CS GRAVENCHON   00:22:17 

 

 

Classement Général Messieurs 

 

1 BATTE CLEMENT CNC BOLBEC 2000 00:12:06 

2 FERANDEAU JULIEN 
VAL DE REUIL 
NATATION 2000 00:12:21 

3 LEFRANCOIS VICTOR CN YVETOT 2000 00:12:37 

4 GRANDIN HUGO CS GRAVENCHON 2001 00:13:52 

5 BEHR JACQUES CS GRAVENCHON 2001 00:13:58 

6 LEFRANCOIS MATHIEU CN YVETOT 2002 00:15:35 

7 CLE AUGUSTIN CMN DIEPPE 1997 00:16:10 

8 QUEDVILLE JULIEN CMN DIEPPE 1998 00:16:30 

9 GILLARD ARTHUR CMN DIEPPE 1999 00:16:35 
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10 CANTET ALAIN CMN DIEPPE 1998 00:17:25 

11 FREVAL ARNAUD CS GRAVENCHON   00:22:17 

 

 

Classement Général Mixte 

 

1 BATTE CLEMENT CNC BOLBEC 2000 00:12:06 

2 FERANDEAU JULIEN 
VAL DE REUIL 
NATATION 2000 00:12:21 

3 LEFRANCOIS VICTOR CN YVETOT 2000 00:12:37 

4 CHRISTAIN MINA CN VALLEE DE SEINE 1999 00:13:17 

5 GUERIN CHLOE VIERZON NATATION 1999 00:13:22 

6 GRANDIN HUGO CS GRAVENCHON 2001 00:13:52 

7 BEHR JACQUES CS GRAVENCHON 2001 00:13:58 

8 LEFRANCOIS MATHIEU CN YVETOT 2002 00:15:35 

9 CLE AUGUSTIN CMN DIEPPE 1997 00:16:10 

10 QUEDVILLE JULIEN CMN DIEPPE 1998 00:16:30 

11 GUERY ROSELYNE DAUPHINS DE FAUVILLE 1965 00:16:34 

12 GILLARD ARTHUR CMN DIEPPE 1999 00:16:35 

13 RAS EMILIE DAUPHINS DE FAUVILLE 2000 00:16:38 

14 CANTET ALAIN CMN DIEPPE 1998 00:17:25 

15 MERCIER AGATHE CV ROUEN 2003 00:17:27 

16 FREVAL ARNAUD CS GRAVENCHON   00:22:17 

16 PETON VALERIE CS GRAVENCHON   00:22:17 

 


